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Kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara oli kunnanhallituksen ko kouk ses sa
29.6.2020 kertomassa turvevarojen kestävästä käytöstä. Ke hit tä mis pääl li kön
esityksen pohjalta kunnanhallitus päätti, että turvevarojen kes tä vän käytön
pohjalle ryhdytään valmistelemaan hanketta ja hank kee seen kutsutaan mu kaan
myös osatoteuttajia.

Kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara on valmistellut Suobiomassojen käyt tö-
mah dol li suu det hyvinvointituotteissa ja -palveluissa sekä elin tar vik keis sa
-hankekokonaisuutta yhteistyössä Geo lo gian tut ki mus kes kuk sen (GTK) ja Na pa-
pii rin Energia ja Vesi Oy:n (Ne ve) sekä Redun kans sa.

Tarkoituksena on, että Ranuan kunta toimisi hankkeen hallinnoijana, osa to teut ta-
ji na toimisivat GTK ja Neve ja hankkeen toteutusaika oli si 1.1.2021-31.12.2022.
Hankkeen päätavoitteena olisi edistää siir ty mis tä tur peen energiakäytöstä
korkeamman jalostusasteen tuotteiden ja los tuk seen ja tuotantoon, erityisesti
tavoitteena olisi löytää uusia mah dol li suuk sia suobiomassan (turpeet, sammal,
kasvit suolla) kestävälle ja mo ni puo li sel le käytölle hyvinvointituotteissa ja
-palveluissa sekä elin tar vik keis sa.

Hankkeessa selvitettäisiin Ranuan soiden ja turpeiden raa ka-ai ne po ten ti aa lia,
tutustuttaisiin eurooppalaisiin käytäntöihin, ideoitaisiin suo bio mas so jen kestävää
käyttöä ja rakennettaisiin kumppanuuksia kan sal li ses ti ja kan sain vä li ses ti.
Hankkeen kohderyhminä olisivat uusia bio tuot tei ta ja los ta vat yritykset ja ne
energia-alan/turvetoimialan yritykset, jotka ha ke vat uu sia toimintamuotoja
energiaturpeen tilalle. Lisäksi koh de ryh mi nä olisivat mat kai lu- ja hyvinvointialan
yrittäjät, jotka hyödyntävät luon non tuo te poh jai sia tuotteita palveluissaan.

Hankkeen kokonaiskustannusarvioksi esitetään 197.800 euroa. Hank kee seen
haetaan 80 % EAKR-rahoitusta ja Ranuan kunnan oma vas tuu osuu dek si jäisi 20
%, mikäli osatoteuttajat eivät osallistuisi hankkeen kus tan nuk siin.

Esityslistan mukana jaetaan lyhyt kuvaus haettavasta hankkeesta. Han ke ha ke-
mus tulee jättää lokakuun 2020 aikana.

Kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara esittää, että Ranuan kunta päät täi si
toimia hankkeen hakijana ja varaisi yhteensä enintään 39.560 eu ron oma vas tuu-
osuu det vuosille 2021-2022.



Kunnan projektitoiminnan ohjeiden mukaan hankkeen käynnistämisestä pää te-
tään sen jälkeen kun rahoittajalta on saatu päätös.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hakea Suobiomassojen käyt tö mah dol li-
suu det hyvinvointituotteissa ja -palveluissa sekä elin tar vik keis sa -hankkeelle ra-
hoi tus ta. Hankkeen yhdyshenkilöksi nimetään ke hit tä mis pääl lik kö.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara
puh. 040 662 3700, etunimi.sukunimi@ranua.fi


